РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2012                                                                                                     № 19
х.Вяжа

О потенциально опасных объектах,
 объектах жизнеобеспечения населения и
объектах с массовым пребыванием людей

на территории Вяжинского сельского

поселения.

           В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ « О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Главы Кашарского района от 13.12.212 № 253 « О  потенциально опасных объектах , объектах жизнеобеспечения населения  и объектах с массовым пребыванием людей на территории Кашарского района», руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования  «Вяжинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Перечень потенциально опасных объектов, объектов жизнеобеспечения населения и объектов с массовым пребыванием людей  на территории Вяжинского сельского поселения согласно приложению.

2.Считать утратившим силу постановления Вяжинского сельского поселения от 17.02.2012 № 7 « О потенциально опасных объектах  и объектах жизнеобеспечения населения на территории Вяжинского сельского поселения»
3.Контроль за выполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Вяжинского сельского поселения:                                      П.Н. Колузонов

Приложение

К постановлению

Администрации

Вяжинского сельского

 Поселения

От 20.12.2012 №19
Перечень

потенциально опасных объектах, объектах жизнеобеспечения населения и объектах с массовым пребыванием людей на

территории Вяжинского сельского поселения

1.Объекты жизнеобеспечения населения:

1.Подстанция Ольховская 35\10 кВ    х.Ольховый ул.Лесная 124    ПО « Северные
электрические сети»

2.Объекты с массовым пребыванием людей:

1.Вяжинская СОШ                 х.Вяжа ул. Центральная 6

2.МБКУ ДК  Вяжинского сельского поселения                  х.Вяжа ул. Центральная 9
3.Ольховский  СК                                                                   х.Ольховый ул. Лесная 126 «А»